令和 6年 9月吉日

日吉・綱島・大曽根・城郷・新吉田・新吉田あすなろ地区 連合町内会長様

港北区スポーツ協会

会長 嶋村 公

令和 6年度「港北区地域スポーツ功労賞」表彰候補者の推薦について（依頼）

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

日ごろより、地域スポーツの普及・振興・指導・育成・強化に御尽力を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、港北区スポーツ協会では、貴連合町内会構成員の中で、地域におけるス

ポーツの普及振興のために寄与されている個人・団体に対し、その功績に報いる

ため、港北区地域スポーツ功労賞を授与しております。

つきましては、別紙の「地域スポーツ功労賞の被表彰者の選び方について」を

お読みいただき、1 名の候補者を御推薦くださいますようお願い申し上げます。

※ 対象者の方は令和７年２月 15日（土）港北公会堂にて開催のスポーツシン

ポジウムに表彰を行います。

１ 提出書類

港北区地域スポーツ功労賞候補者推薦書 （様式 1）

２ 提出期限

令和 6年 11月 20 日（水）必着

※ 11月 20日の区連会でご提出していただくかメールまたは FAXで提出して

ください

３ 提出先ならびに問合せ先

港北区スポーツ協会

港北区スポーツ協会

  〒222-0032 横浜市港北区大豆戸町 518-1港北スポーツセンター内

      TEL: 045-533-0865 FAX: 045-533-0867

   MAIL kouhoku.taikyo@gmail.com

事務所開所時間：火曜日・木曜日 10時～15時

mailto:kouhoku.taikyo@gmail.com

地域スポーツ功労賞の被表彰者の選び方について

(参考)

 地域スポーツ功労賞の被表彰者を選ぶ際の参考にお使いください。必ずしも下記

内容の基準で選ぶ必要があるわけではありません。

 被表彰者の例

１
地域の小学校・中学校で子どもたちのスポーツの監督・コーチ

など運営に長年携わっている方。

※ 少年野球・サッカー・ミニバスケットボールなど。

２

地域活動・クラブのスポーツの監督・コーチなど・運営に長年

携わっている方。

※ 野球・サッカー・テニス・バドミントン・卓球・ゲートボ

ール・ダンス・柔道・バレーボールなど。

３

ボランティアで地域のスポーツにとりまとめなど運営・指導な

どに長年携わっている方。

※ ソフトバレーボール・インディアカなどのスポーツ。

４ 学校開放や河川敷・公園などのスポーツ施設の管理・警備など

に長年携わっている方。

【注意事項】港北区スポーツ協会の加盟団体の役員は除く

[様式１]

緊急連絡先

(略歴） スポーツに関する事項

　　　　　　　年 　月～　　年　　月

　　　　　　　年　  月～　　年　　月

　　　　　　　年　  月～　　　現在に至る

　　　　　　　年　　　月～　　　年　　　　月

連絡先

印

港北区地域スポーツ功労者表彰推薦書

　令和 6年　月 　日 提出

ふりがな

性別 男　・　女
氏名

生年月日 　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日　　　　　　　　（令和 7年 2月1日 現在　　　　　歳）

住所 〒 港北区

連絡先

（推薦理由）

住所

会長名

(推薦者氏名） 連合町内会名

	様式